
 

ПРИКАЗ 

от 27.12.13.          

 № 249 

Об утверждении Порядка создания, 

организации работы, принятия решений 

комиссией по урегулированию споров 

между участниками образовательных 

отношений и их исполнения 

В соответствии с частью 6 статьи 45 Федерального закона от 29.12.2012 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок создания, организации работы, 

принятия решений комиссией по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений и их исполнения. 

2. Состав комиссии: 

          Родители(законные представители) – 5 человек: 

       -   Алексашенкова Е.И. 

            -   Васильева А.И. 

       -   Петрова Л.М. 

            -   ГорбаненкоТ.И. 

            -   Кулиева И.В. 

               Работники учреждения- 5 человек: 

            -   Таршина Н.В. 

            -    Афанасьева Е.В. 

            -   Николаева Н.С. 

            -   Степанова А.В. 

            -    Жукова И.А. 

 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения 

в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор МАОУСОШ № 5                         Гордеева Е.Ю. 
 


